

## KURUMSAL KEP HİZMETİ BAŞVURU FORMU – Şirket Bilgileri

Başvuru Numarası	
------------------	--

### Kurum Bilgileri

Mersis Numarası* <sup>1</sup>			
Ticaret Sicil No*			
Kurum Adı*			
Kurum Telefon ve Faks No*			
Kurum Adres*	İlçe		Şehir
Vergi Dairesi ve Numarası* <sup>2</sup>			
Merkezinin Bulunduğu İl*			
Ana Faaliyet Alanı*			

### İşlem Yetkilisi Bilgileri

Adı ve Soyadı* <sup>3</sup>			
Unvanı / Görevi*			
Uyruk / Kimlik No*	<input type="checkbox"/> T.C.	T.C. Kimlik No:	
	<input type="checkbox"/> Diğer	Pasaport No/YKN/VKN/Mavi Kart No:	
Baba Adı*			
Doğum Yeri*			
Doğum Tarihi*			
Güvenlik Kelimesi / Anne Kızlık Soyadı*			
E- Posta Adresi* <sup>4</sup>			
Cep Telefonu*			

\* Zorunlu doldurulacak alandır.

<sup>1</sup> Mersis Numarası: Vakıflar ve dernekler ile ticaret sicilinde kaydı bulunan tüm tacirlere verilen Merkezi Tüzel Kişilik Bilgi Sistemi'nin üzerinde özel bir algoritma ile üretilen 16 haneli tekil numarayı ifade eder.

<sup>2</sup> Faturaların düzenleneceği kurum vergi numarasıdır.

<sup>3</sup> Kurumunuzun noter onaylı "İmza Sirküleri"nde ve "Ticaret Sicili Gazetesi"nde yer alan kişi veya kişilerdir.

<sup>4</sup> Farklı bir alan adına ait e-posta adresi olmalıdır.

**KURUMSAL KEP HİZMETİ BAŞVURU FORMU – KEP Adresi Bilgileri****Kayıtlı E-Posta Hizmeti Bilgileri**

KEP Adresi	.....@hs02.kep.tr <sup>1</sup>		
Talep*	<input type="checkbox"/> Yeni KEP Hesabı Açılması	<input type="checkbox"/> Kapatılan KEP Hesabının Açılması	
Hesap Kullanım Türü*	<input type="checkbox"/> Gönder-AI	<input type="checkbox"/> Sadece AI	
KEP Rehberinde Yayınlansın <sup>2</sup>	<input type="checkbox"/> İşlem Yetkilisinin/Yetkililerinin <input type="checkbox"/> Ad ve Soyadı <input type="checkbox"/> Unvanı		
E Tebligat Hizmeti <sup>3</sup>	<input type="checkbox"/> KEP hesabıma e-tebligat almak istiyorum.		
Posta Kutusu - Ücretlendirme* (1 aylık kullanım ortalaması hesap dönemi sonunda fatura edilir.)	<b>Kapasite/Süre</b>	<b>Aylık Sabit Ücret</b>	
	<b>0-100 MB</b>	<b>Ücretsiz</b>	
	101-250 MB	4,25 TL+KDV	
	251-500 MB	4,25 TL+KDV	
	501-1000 MB	8,50 TL+KDV	
İlave her 500 MB	4,25 TL+KDV		
Tarife/Hizmet Kodu*			
Paket			
Tercih ettiğiniz kimlik doğrulama yöntemini seçiniz*	<input type="checkbox"/>	TNB KEP İstanbul veya Ankara merkezlerinde (ücretsiz)	Ücretsiz
	<input type="checkbox"/>	Tercih ettiğiniz noterde	10 TL
	<input type="checkbox"/>	Ankara veya İstanbul'da yerinde kimlik doğrulama	75 TL
Diğer Hizmetler – Ücretlendirme*	<input type="checkbox"/>	KEP hesabına e-posta geldiğinde işlem yetkilisinin e-posta adresine (başvuru formunda belirttiği) bilgilendirme mesajı yollama hizmeti	4,25TL/Yıl
	<input type="checkbox"/>	KEP hesabına e-posta geldiğinde işlem yetkilisinin cep telefonuna(başvuru formunda belirttiği) bilgilendirme mesajı yollama hizmeti*	4,25TL/Yıl
	<input type="checkbox"/>	Gelen-Giden KEP virüs taraması	4,25 TL/Yıl
Hesap Kesim Tarihi*	<input type="checkbox"/> Her ayın 5. günü <input type="checkbox"/> Her ayın 15. günü <input type="checkbox"/> Her ayın 25. günü		

Başvuru Sahibi (Kurum Yetkilisi)	İşlem Yetkilisi
Ad, Soyad:	Ad, Soyad:
Tarih:	Tarih:
İmza:	İmza:

**Bu form, birden fazla Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Adresi için başvuru yapılacak ise her KEP adresi için ayrı ayrı düzenlenmelidir.**

<sup>1</sup> KEP adresinizi biliyorsanız yazınız. Bilmiyorsanız ilgili alan TNB KEP yetkilisi tarafından doldurulacaktır. Başvuru Formu, birden fazla Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Adresi için başvuru yapılacak ise her KEP adresi için ayrı ayrı düzenlenmelidir.

<sup>2</sup> "Kayıtlı Elektronik Posta Rehberi ve Kayıtlı Elektronik Posta Hesabı Adreslerine İlişkin Tebliğ" gereği KEP Hesabı Adresi, MERSİS No, Tüzel Kişinin Tam Adı, Ana Faaliyet Alanı, Merkezinin Bulunduğu İl, Adres alanları rehberde yayınlanacaktır. Bu alanlarla beraber yayınlanmasını istediğiniz alanları seçebilirsiniz.

<sup>3</sup> KEP adresinizi e-tebligat adresi olarak kullanacaksanız, KEP adresiniz e-tebligat rehberine kaydedilecektir. Kurumunuza tebligat yollamak isteyen yetkili merciler e-tebligat rehberinden KEP adresinize ulaşabilecek ve tarafınıza e-tebligat yollayabilecektir.

\*\*Adil kullanım adedi 100 SMS/yıl olarak hesaplanmıştır. Bu adedin aşılması durumunda SMS başına 0,09 TL +KDV bedel faturalandırılacaktır. Fiyatların tamamı KDV hariçtir.

**KEP Hesabının açılabilmesi için başvuru formu ile birlikte aşağıdaki belgelerin işlem yetkilisi tarafından TNB KEP kimlik doğrulama merkezine en geç 7 işgünü içinde teslim edilmesi gerekmektedir. Kimlik doğrulama merkezleri listemize [www.tnbkep.com.tr](http://www.tnbkep.com.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.**

1. Tüzel kişinin MERSİS numarası var ise mersis numarası kaydı ve numarası
2. Ticaret sicil numarasını içeren, Ticaret Sicil Memurluklarından alınacak Ticaret Sicil Tasdiknamesi veya Faaliyet Belgesi
3. Noter onaylı imza sirkülerinde yer alan yetkilendirmelere uygun olarak imzalanmış ve kaşelenmiş kurumsal taahhütname ve eki olarak başvuru formu
4. Tüzel kişilerin işlem yetkilisi olarak belirledikleri kişilerin kimlik tespiti için nüfus cüzdanı, pasaport, sürücü belgesi, avukatlık belgesi gibi fotoğraflı ve kimlik yerine geçen geçerli resmî belge
5. Noter onaylı imza sirküleri (TNB KEP merkezlerine gelen ya da yerinde kimlik doğrulama hizmetinden faydalanan şirketlere imza sirkülerinin orijinalinin görülmesi esas olmak üzere fotokopisi ile işlem yapılır. )
6. Başvuru sahibinin şirketin kanuni temsilcisi olduğu ilan edilen, imza sirkülerinin müstenidatı ticaret sicil gazetesi.
7. Eğer şirketin kanuni temsilcisi yerine onun atadığı bir gerçek kişi başvuru işlemlerini yapacak ise bu işlem için KEP konulu vekâletname aranır.